14. Risâle-i Felizâlik
(İstanbul 1285). 15. Hâşiye alâ Şerhi’l-Aķāid. Teftâzânî’nin
Şerhu’l-Aķāid adlı eserinin hâşiyesi olup yazma bir nüshası
Süleymaniye Kütüphanesi’nde bulunmaktadır (Yozgat, nr.
344, 117 varak). 16. Risâletü’l-imtihân li’r-ru’ûs (İstanbul
1275). 1275 (1858) yılında ruûs imtihanına girecek adaylar
için hazırlanan risâle, dönemin şeyhülislâmı Meşrepzâde
Mehmed Ârif Efendi’nin isteği üzerine kaleme alınmıştır.
17. Mir’âtü efkâri’r-ricâl li-yetemeyyeze erbâbü’l-kemâl
(İstanbul 1280). Devrin şeyhülislâmı Mehmed Sâdeddin
Efendi’nin isteği üzerine yazılmıştır. Süleymaniye Kütüpha-
nesi kayıtlarında (Tırnovalı, nr. 1736) Hasan Fehmi Efen-
di’ye Risâle-i İhtikâriyye adlı bir imtihan risâlesi daha nisbet
edilmekteyse de bu risâlenin 1289 (1872) yılında Asâkir-i
Şâhâne Alayı’ndan ruûs imtihanını kazananları belirlemek
üzere Hasan Fehmi Efendi’nin isteği üzerine Filibeli Halil
Fevzi Efendi tarafından yazılmıştır.

Çeşitli konularda Arapça eserleri bulunan Hasan Fehmi
Efendi’nin risâlelerinden bazıları, oğlu Ali Haydar ez-Zühdî
Efendi ve diğer müelliflerin eserleriyle birlikte “Mecmûa-
tü’r-resâil” tarzında taşbaskı olarak 1285 (1868) ve 1292
(1875) yıllarında İstanbul’da basılmıştır.